[image: image1.png]

	    КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительный  орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 «13» февраля  2019 года                         г. Кондрово                                                    № 181

	Об утверждении Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Дзержинском района на 2019-2023 годы

	        В соответствии с Федеральными законами от 06.03.2006 г. №35-ФЗ  «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», «Положением об антитеррористической комиссии в субъекте Российской Федерации», утвержденным 07.07.2006 г, от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования муниципальный район «Дзержинский район, в целях  обеспечения взаимодействия территориальных органов федеральных органов исполнительной власти и органов исполнительной власти  Дзержинского  района, осуществляющих отраслевое либо межотраслевое управление, определения основных направлений деятельности в рамках реализации вопроса местного значения – участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в целях противодействия терроризму и экстремизму, гармонизации межнациональных и межрелигиозных отношений, и патриотического воспитания  молодёжи на  территории муниципального района «Дзержинский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ

	1.Утвердить Комплексный план противодействия идеологии терроризма в Дзержинском  районе на 2019-2023 годы согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль  за  выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя Главы администрации Дзержинского района  Головача В.В.
Временно исполняющий обязанности

главы администрации

Дзержинского района                                                    п/п                                            В.В. Грачёв